МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

26.03.2020                                             № 70

О внесении изменений в

Решение Городской Думы города Таганрога

от 28.11.2019 № 36

«Об утверждении прогнозного плана приватизации

муниципального имущества на 2020 год

и на плановый период 2021 и 2022 годов»

Принято

Городской Думой

26.03.2020

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации

государственного и муниципального имущества», в целях пополнения доходной части бюджета

города Таганрога от приватизации муниципального имущества, руководствуясь статьей 35

Устава муниципального образования «Город Таганрог», Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в главу 1 приложения к Решению Городской Думы города Таганрога от

28.11.2019 № 36 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального

имущества на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:

 2

1.1. Дополнить строками 23-45 следующего содержания:

«

23 Нежилое помещение по

адресу: ул. Портовая, 1-а

Нежилое помещение. Номера на

этаже 6, 7, 23, 24, 24а, 24б, 25, 25а,

25б, 26, 27, 27а, общей площадью

119,3 кв.м. Этаж № 2.

III

квартал

24 Нежилое помещение по

адресу: ул. Портовая, 1-а

Нежилое помещение. Номера на

этаже 19, 20, 21, 21а, 22, 22а, 22б,

общей площадью 18,7 кв.м.

Этаж № 2.

III

квартал

25 Нежилое помещение по

адресу: ул. Портовая, 1-а

Нежилое помещение. Номера на

этаже 8, 8а. 9, 10,

общей площадью 19,2. Этаж № 2.

III

квартал

26 Нежилое помещение по

адресу: ул. Портовая, 1-а

Нежилое помещение. Номера на

этаже 2, 3, общей площадью 35,3

кв.м. Этаж № 2.

III

квартал

27 Нежилое помещение по

адресу: ул. Портовая, 1-а

Нежилое помещение. Номера на

этаже 11а. общей площадью 2,7

кв.м. Этаж № 2.

III

квартал

28 Нежилое помещение по

адресу: ул. Портовая, 1-а

Нежилое помещение. Номера на

этаже 5, 12, 13, общей площадью

70,7 кв.м. Этаж № 2.

III

квартал

29 Нежилое помещение по

адресу: ул. Портовая, 1-а

Нежилое помещение. Номера на

этаже 16, 16а, 17, 17а, 18, 18а, 18б,

общей площадью 34,3 кв.м.

Этаж № 2.

III

квартал

30 Нежилое помещение по

адресу: ул. Портовая, 1-а

Нежилое помещение. Номера на

поэтажном плане 1, 2, 3, 4, 4а, 5, 5а,

6, 6а, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 14а, 15,

15а, 16, 17, 17а, 18, 19, 19а, 20, 21,

22, 23, 24, 24а, 25, 26, общей

площадью 390,4 кв.м. Этаж № 3.

III

квартал

31 Движимое имущество Холодильная автоматизированная

установка, год выпуска (ввода)

2011. Реестровый номер

П23000004854

III

квартал

32 Нежилое помещение по

адресу: пер. Итальянский, 37

Нежилое помещение. Площадь

общая 389,4 кв. м.

Этаж: подвал № 1

III

квартал

33 Объект недвижимости по

адресу: от опоры ЛЭП по ул.

Водопроводная, 25 до опоры

ЛЭП до ВРУ МКД № 27 по

ул. Водопроводная

Электрическая сеть (СИП),

протяженностью 93 м, кадастровый

номер 61:58:0002250:2637

III

квартал

34 Нежилое помещение по

адресу: ул. Петровская, 78/

пер. Антона Глушко, 3

Котельная, литер п/А, комнаты 1,

1а, 2, 6, 7, 9б, 14, 18, 19, общей

площадью 142,4 кв.м.

III

квартал

35 Нежилое помещение по

адресу: ул. Сергея Шило, 164

Склад, литер п/А, комнаты: 15 - 30,

общей площадью 252,9 кв.м.

III

квартал

 3

1.2. Цифры «6 000» заменить цифрами «19 427».

36 Нежилое помещение по

адресу: ул. Ленина, 222-в

Склад. Площадь общая 81,6 кв. м,

номера на поэтажном плане: 3, 4, 5,

6, 7, 8, 9, 10. Этаж: подвал.

Литер п/Б

III

квартал

37 Нежилое помещение по

адресу: ул. Бабушкина, 54-в

Мастерская, назначение: нежилое.

Площадь общая 160,5 кв. м, номера

на поэтажном плане: 38, 39, 40, 41,

42, 43, 44, 48, 49, 50, 51, 52, 53.

Этаж: подвал. Литер п/А

III

квартал

38 Нежилое помещение по

адресу: пер. Смирновский,

118-а

Склад, литер А, 1 этаж, комната 20,

литер п/А, комнаты

1 - 5. Площадь общая 301,7 кв. м.

Вход в подвал площадью 11,2 кв. м.

Литер а2

III

квартал

39 Нежилое помещение по

адресу:

ул. Котлостроительная, 11

Котельная, литер п/А, комнаты

1-7, общей площадью 92,6 кв. м;

вход в подвал, общей площадью 5,9

кв. м, литер: а

III

квартал

40 Нежилые помещения по

адресу: ул. Дзержинского,

171-2

Площадь общая 188,8 кв. м,

литер п/А, номера на поэтажном

плане: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11.

Литер а1, номера на поэтажном

плане: 50, 51, 52. Этаж: подвал

III

квартал

41 Нежилые помещения по

адресу: Проезд 5-й

Линейный, 72-4

Площадь общая 42,4 кв. м,

номера на поэтажном плане: 20а,

20з, 20д, 20ж. Этаж: подвал.

Площадь общая 44,6 кв. м, номера

на поэтажном плане: 20г, 20е, 20,

20в. Этаж: подвал

III

квартал

42 Нежилые помещения по

адресу: ул. Чехова. 171

Склад, литер Б, 1-й этаж, комнаты

1, 2, 4, общей площадью 183,0 кв. м.

Литер Б, 1 этаж, комната 3, общей

площадью 91,8 кв. м

III

квартал

43 Нежилые помещения по

адресу: ул. Петровская, 65/

пер. Лермонтовский, 6,

кв. 17, 20, 21

Площадь общая 22,3 кв. м. Этаж: 2.

Площадь общая 59,6 кв. м. Этаж: 1.

Площадь общая 20,1 кв. м. Этаж: 2

III

квартал

44 Сооружение по адресу:

Николаевское шоссе, 10м,

дачное некоммерческое

товарищество «Металлург»

Кабельная линия ЛВС,

протяженностью 4967 м

III

квартал

45 Нежилое помещение по

адресу: ул. Фрунзе, 25,

кв. 6

Нежилое помещение, назначение:

нежилое, площадь общая 18,8 кв.м.

Этаж 1

III

квартал

 4

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Председателю Городской Думы – главе города Таганрога Титаренко И.Н. обеспечить

официальное опубликование настоящего Решения.

4. Администрации города Таганрога (Лисицкий А.В.) обеспечить размещение

настоящего Решения на официальном сайте Российской Федерации в информационно-

телекоммуникационной сети интернет для размещения информации о проведении торгов,

определенном Правительством Российской Федерации, и на официальном портале

Администрации города Таганрога.

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя

Городской Думы-главу города Таганрога Титаренко И.Н.

Председатель Городской Думы –

глава города Таганрога                                                  И. Титаренко